[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 (41 сессия 5 созыва)

	от 18 сентября 2015 г.
	               № 228
	п. Провидения

	О согласовании возложения полномочий территориальной избирательной комиссии Провиденского городского округа на избирательную комиссию Провиденского муниципального района

          В соответствии с пунктом 4 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Провиденского муниципального района, Совет депутатов Провиденского муниципального района

РЕШИЛ:

         1.Согласовать возложение полномочий территориальной избирательной комиссии Провиденского городского округа на избирательную комиссию Провиденского муниципального района сроком на пять лет.

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

         3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Чукотского автономного округа и избирательную комиссию Провиденского муниципального района.

Заместитель Председателя
Совета депутатов

Провиденского муниципального района

                                   В.Н. Укума